Secretaria da Educação, C
Desporto e Juventude

Ciência aos interess

Publique-se.
Cascavel/CE 	Agosto de 2021.

- 	Pereira da Silw.
'""ggil(Jr0Ngd:o Educação

iturat  Despork) e Juventude
,ascnR! • CE • Ponldia 0212rt

Secret

\00 AN,

z 	. a
0

5 - Módulo Esportivo - CEP: 62,850-000 - Cascavel - CE
CNP F; 30.532.509/0001-46 - PABX: (85) 3334-1098

educaçãoCcascavel.ce.gov.br

Rua Noé
UVk

110k■LO 011 ain4

PREFEITURA DE

CASCAVEL
Ceará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 02.16.03.2021 - PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO.

ELETRÔNICO N° 02.16.03.2021 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DESTINADOS ÀS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA
REDE MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE, HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA - CNPJ N° 41.600.131/0001-97, com o valor total de R$ 268.453,55

1110 (Duzentos e sessenta e oito mil quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e cinco
centavos), referente ao lote 01; SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME
- CNPJ N° 15.839.938/0001-77, com o valor total de R$ 40.223,70 (Quarenta mil duzentos e
vinte e três reais e setenta centavos), referente ao lote 02; ANISIA DE SOUZA LIMA - ME -
CNPJ N° 33.146.817/0001-21, com o valor total de R$ 127.991,30 (Cento e vinte e sete mil
novecentos e noventa e um reais e trinta centavos), referente ao lote 03 e PEDRO PAULO
PAIVA RODRIGUES EPP - CNPJ N° 35.750.977/0001-00, com o valor total de R$ 287.778,40
(Duzentos e oitenta e sete mil setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos) referente ao
lote 04, e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.16.03.2021 - PE, tudo conforme
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

• Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Edital e seus anexos.